ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30 ноября 2020 года                                                             № 270/730-4

с. Глядянское

О проведении мероприятий,

посвященных Дню Конституции России

на территории  Притобольного района

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курганской

области от 8 октября  2020 года № 127/1085-6 «О проведении мероприятий,

посвященных Дню Конституции России», в целях реализации плана

мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению

организаторов выборов, повышения электоральной активности избирателей,

территориальная избирательная комиссия Притобольного района решила:

1. Провести в период с 7 по 11 декабря 2020 года мероприятия,

посвященные Дню Конституции России на территории Притобольного

района.

2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению

мероприятия, посвященные Дню Конституции России на территории

Притобольного района в составе: Черняка Э.А. – председателя

территориальной избирательной комиссии; Куприной В.А. – секретаря

территориальной избирательной комиссии; Алякиной Е.Г. - члена

территориальной избирательной комиссии.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Курганской области.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Притобольного

района Э.А. Черняка.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                        Э.А. Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района                                         В.А. Куприна